
ti(C 	312..-t 21 0 2-7 

la 
, 	COMUNE DI CATENANUOVA 

(Libero Consorzio Comunale di Enna) 

Prot.n.??3 	del J(f031OD 	
Albo Pretorio 

V °SETTORE 
SERVIZIO: POLITICHE SOCIALI E SERVIZI SCOLASTICI 

DETERMINA DEL RESPONSABILE 

N. 90 DEL 10/03/2020 

OGGETTO: Erogazione assistenza economica straordinaria art. 10 lett.f). 

111 RESPONSABILE DEL 50  SETTORE 
Nominato con Determinazione sindacale n. 1/2020 

Vista la delibera consiliare n. 34 del 06/10/2003, esecutiva, con la quale questo Ente ha approvato il 
Regolamento di Assistenza Economica; 

Visto l'art. 10 del suddetto Regolamento che disciplina l'assistenza economica straordinaria; 
Vista l'istanza presentata da T.S. tendente ad ottenere un intervento economico straordinario ai sensi 

dell'art. 10 lett. I) del suddetto regolamento, corredata dalla necessaria documentazione, depositata presso 
l'ufficio servizi sociali in rispetto delle norme di tutela della privacy; 

Preso atto che l'istruttoria dell'istanza, compiuta sulla base della documentazione prodotta dal 
richiedente, ha avuto esito positivo e si è conclusa con la proposta del contributo da parte dell'ufficio 
competente applicando a tal fine i criteri e le modalità previsti dall'art. 10 del citato Regolamento comunale; 

Considerato che in conformità a quanto sopra evidenziato, ricorrono i presupposti per la 
concessione di un contributo economico straordinario nella misura stabilita dall'art. 10 del citato 
regolamento; 

Considerato che ricorrono le condizioni previste dall'art. 163, comma 3, dei D. Lgs. n.267/2000 e 
l'attuale impegno rientra nei dodicesimi del bilancio 2020; 

Vista la determinazione sindacale n. 2 del 20/01/2020, con la quale il Responsabile del 3° Settore, 
arch. Vito Palazzolo è stato nominato Responsabile ad interim del Settore Economico-Finanziario; 

Vista la L.R. n. 1/79; 
Vista la L. R. n. 22/86; 

DETERMINA 

Per quanto espresso nella premessa narrativa, che fa parte integrante del presente dispositivo costituendone 
motivazione ai sensi dell'art. 3 della l.r. n. 7/2019: 
I. disporre l'erogazione di un contributo economico straordinario, per le motivazioni esposte in narrativa, 

ai sensi dell'art. 10 lett.f) del Regolamento Comunale, in favore di T.S., emettendo mandato di 
pagamento per l'importo di E. 187,10 all'Enel Energia spa e per l'importo di E. 47,25 ad AcquEnna 
S.c.p.A., come da bollettini allegati; 

V° Settore 
Servizio: Politiche Sociali e Servizi Scolastici 

Via Gen.le O. Passalacqua,l - Tel. 0935 / 75703 - 78794— Fax 0935 / 78796 
Resp. le procedimento: Domenica Zinna tel. 0935/78795 - mai I: serviziassistenza@comune.catenanuova.en.it  

Comune di Catenanuova (En) Cap 94010— P.I. 8000 1380 866 



2. imputare la complessiva somma di €. 234,35 sul corrispondente codice di bilancio 12.04-1.04, 
cap1434/0, del redigendo bilancio 2020; 

3. trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per l'apposizione 
del visto di regolarità contabile attestante la copertura della spesa, a norma ell'art. 151 comma 4 del 
Decreto Leg.vo n. 267/00; 

4. pubblicare la presente all'Albo Pretorio, sul sito web e in Amministrazion !Tr sparente ai sensi della 
normativa vigente e delle norme di tutela della privacy. 

La Resp.le del Pro dimento e del Servizio 
Do ni Zinna 

?~ 	~y  Il Resp. 

`t1 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTUI FINANAZIARIA 
Si attesta che l'impegno assunto con la presente determinazione viene imputato ul corrispondente codice di 
bilancio 12.04-1.04, cap 1434/0, del redigendo bilancio 2020. 

m del Settore 
inanziario 
alazzolo 

V° Settore 
Servizio: Politiche Sociali e Servizi Scolastici 

Via Gen.le O. Passalacqua, I — Tel. 0935 / 75703 — 78794 — Fax 0935 / 78796 
Resp.le procedimento: Domenica Zinna tel. 0935/78795 — mail: serviziassistenza@comune.catenanuova.en.it  

Comune di Catenanuova (En) Cap 94010 — P.I. 8000 1380 866 


